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Säljare till Dafos återförsäljaravdelning 
 
Dafo Brand är ett svenskägt familjeföretag med verksamhet i Norden. Med 100 års bransch-
erfarenhet är vi idag en av marknadens största leverantörer av brandskydd och räddningsmateriel. 
Parallellt med försäljning och service av kvalitetsprodukter erbjuder vi underhåll, utbildning, 
riskbesiktning, dokumentation och SBA. Vi är den ledande leverantören till brandförsvaren i Sverige 
och även landets största leverantör av fasta släcksystem. 
Företagets huvudkontor finns i Tyresö strax söder om Stockholm. Vi har drygt 80 återförsäljare 
med montage- och servicekapacitet runt om i Sverige och ett stort internationellt nätverk. Med 160 
medarbetare omsätter vi cirka 390 miljoner kr per år. 
 

Vi söker nu en säljare till vår återförsäljaravdelning. Avdelningen har ett brett 
produktområde som spänner från brandsläckare och brandposter till skyltar, nödljus  
och sårvårdsmateriel.  

Huvudsakliga arbetsuppgifter  
Uppsökande försäljning, förvaltning och bearbetning av nya och befintliga kunder inom 
segmenten ÅF och partner med fokus på brandskyddsprodukter. 
Framtagande och utvecklande av kundspecifika konceptlösningar. 
Säkerställa en god affärsrelation med omsättnings- och resultatansvar på längre sikt. 

Din profil  
Det är meriterande om du har tidigare arbetserfarenhet inom brandskyddsbranschen. 
Som person är du driven och engagerad i ditt arbete och tar ansvar för dina projekt. Du 
har en god kommunikativ förmåga och trivs med att stå inför större grupper. Du har en 
god pedagogisk förmåga att skapa förtroende och engagemang. 
Övrig kompetens som krävs för tjänsten: 
 Du har mycket god kännedom om produkterna inom området brandskydd. Det gäller 

både tekniskt och marknadsstrategiskt kunnande och t ex säljargument, 
konkurrentkännedom m m. 

 God kännedom om de administrativa rutinerna för order, lager, fakturering. 
 Du är tekniskt intresserad och nyfiken på nya produkter och ny teknik, samt har ett 

driv att lära dig mer.  
 Du kan jobba under stress och ha många bollar i luften. Du behandlar ärenden snabbt 

och effektivt och har en förmåga att fatta beslut.  
 Du har utpräglad servicekänsla och har en positiv attityd i den dagliga supporten till 

kunder.  
 Du har goda kunskaper i Office-programmet.  
 Du har goda kunskaper i engelska och är van att kommunicera med utländska företag. 
 B-körkort fordras. 

Anställning och ansökan  
Anställningsform: Heltid, tillsvidareanställning  
Tillträdesdag: september 2021  
Arbetsplats: Vindkraftsvägen 8, Tyresö/Stockholm  

Intresserad?  

För frågor och ansökan, välkommen att kontakta Björn Zetterlund, tel: 08-506 405 18, 
e-mail: bjorn.zetterlund@dafo.se 
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